O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no 
uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder subvenção 
social na importância de R$ 12.026,00 (doze mil e vinte e seis reais), até 31 de Dezembro de 2004, 
ao Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR), inscrito no CNPJ sob o nº 
04.786.040/0001-61.

Parágrafo Único – O beneficiado deverá apresentar, no prazo previsto em Lei, 
a prestação de contas dos recursos recebidos, com os seguintes documentos: